
 

 

 

 

Kesäretki Uuteenkaupunkiin 7.6. 
 

Lauantaina 7.6. lähdemme retkelle Uuteenkaupunkiin, jossa ”meri o iha rannas”. Yh-

teiskuljetus lähtee klo 9.30 Turun linja-autoasemalta ja ajoaika on n. 1 tunti. Meno- tai 

paluumatkalla ei ole välipysähdyksiä, joten kyytiin ei voi tulla eikä kyydistä voi poistua 

matkan varrella. 

 

Aloitamme päivän keskustasta, jossa jokainen voi omaan tahtiin kierrellä Merefesti-

markkinoilla, keskustan kaupoissa tai vain nauttia merellisestä tunnelmasta Kaupun-

ginlahden rantabulevardilla. 

 

Klo 13 menemme lounaalle Gasthaus Pookiin, jossa on tarjolla runsas saaristolais-

pöytä. Lounaan jälkeen voit jatkaa omaan tahtiisi kiertelyä keskustassa tai käydä vaik-

kapa kahvilla. 

 

Retkipäivän päätteeksi vierailemme Taidetalo Pilvilinnassa, johon pääsemme tutustu-

maan oppaan johdolla. Pilvilinna on hyvän mielen paikka meren rannalla, jossa saa 

nauraa ja nauttia luonnosta, väreistä, kauneudesta ja taiteesta. Pilvilinna on kuin yksi 

iso maalaus. Ensimmäiseksi Pilvilinnassa näkee joka puolella värejä, kuvia talojen sei-

nissä, veistoksia pylväiden päässä, korkeita kissankelloja, penkkejä, joutsenportin ja 

kettukujan. Etupihalta lähtee polkuja metsään, rantaan, ruusukäytäviin ja pieniin maa-

lauksia täynnä oleviin taloihin. Sisällä päärakennuksessa avautuu korkea kattoa myö-

ten maalauksilla täytetty merisali ja näkymä siniselle merelle. Merisalista noustaan 

portaita myöten ateljeehen tai parvelle, josta merisalin päälle kaareutuva enkelikatto 

näkyy kokonaisuudessaan ja reliefit ja maalaukset koristavat seinäpintoja. Terasseja 

reunustavat tulipunaiset ruusut ja ympäriinsä kiemurtelevat villiviiniköynnökset. 

 

 

https://merefesti.fi/
https://merefesti.fi/


Pilvilinnassa vierailun jälkeen lähdemme kohti Turkua ja saavumme linja-autoasemalle 

n. klo 19.30. 

 

Yhdistys 36:n jäsenen omavastuu on 35 €. Voit myös ottaa mukaan yhden ystäväsi ja 

hänen omavastuunsa on 60 €. Omavastuu sisältää kuljetuksen, lounaan ja vierailun ja 

opastuksen Pilvilinnassa. Omavastuu/-t tulee maksaa yhdistyksen tilille viimeistään 

20.5. Tarkemmat maksutiedot saat sähköpostiisi ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoit-

tautuminen peruuntuu, mikäli omavastuuta/-vastuita ei ole maksettu määräpäivään 

mennessä. 

 

Ilmoittaudu mukaan yhdistyksen kotisivujen Tapahtumat-osion kautta 

(https://www.jhl036.fi/tapahtumat/). Ilmoittautuminen on avoinna 6.–20.5. Voit perua 

ilmoittautumisesi kuluitta ilmoittautumisaikana lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 

toimisto.jhl36(at)gmail.com. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista omavastuuta ei 

palauteta. 


